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Basın Açıklaması 
Ajan Yöneticiler Yemen Halkının Kanını Ucuza Heder Ediyorlar, Yaptıkları Şey Ne Kötü! 

 
 30 Ağustos 2021 Pazartesi günü Muin Abdülmelik hükümeti Sağlık Bakanı Kasım Buheybih yaptığı yazılı 

açıklamada, 29 Ağustos 2021 Pazar günü Yemen’in güneyindeki Lahic kentinde bulunan El-Aned Askeri 
Üssü’ne düzenlenen füze saldırısında 30 askerin hayatını kaybettiğini, 106 askerin de yaralandığını söyledi. 
Patlama yerine yakınlıklarından dolayı cesetlerden bazılarının tamamen yandığını aktardı. Bazı medya 
organlarında, El-Aned askeri üssündeki patlamadan önce hava sahasında bir insansız hava aracının 
görüldüğü bildirildi. 

Bu trajik olayda etraf adeta kan gölüne dönüyor. Stratejik konuma ve zengin servete sahip Yemen, Batılı 
güçler arasındaki sıcak çatışmanın yakıtı olmaya devam ediyor. Ölüm, fitne ve sömürgeci nüfuzun 
devamlılığı dışında Yemen halkının uluslararası çatışmayla hiçbir ilgisi yok. İman ve hikmet halkı, Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu sözünün tamamen farkında. İbn Abbas’tan rivayet edildiğine göre,  
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 Peygamber SallAllahu“  مَرْحَبا

Aleyhi ve Sellem bir gün tavaf esnasında Kâbe’ye yönelerek şöyle buyurdu: “Ey Kâbe! Sen ne güzelsin. Senin 
kokun ne güzeldir. Senin azametine ve kutsallığına hayranım. Fakat Allah’a yemin ederim ki, müminin 
saygınlığı Allah katında senin saygınlığından daha fazladır.” [Beyhaki] Bugün yerel güçler, birbirlerinin kanını 
döküyorlar. Bazı bölgesel güçler de İngiliz-Amerikan çatışmasına sürükleniyorlar.  

Bu saldırıyı ister şu taraf isterse de bu taraf gerçekleştirsin sonuçta Müslümanların kanı Müslümanların 
eliyle akıtılıyor! Paramparçayız ve aramızda savaşıyoruz! Oysa Müslümanları öldürenlerle savaşmak için 
Allah’ın Kitabına ve Rasûl’ünün Sünnetine uyan bir liderlik altında Allah’ın ipine sımsıkı sarılmalıyız.   

Ajan Hadi ve geçiş güçlerinin kontrolündeki bölgelerde işlenen suçlar ve güvensizlikten, buna karşılık 
güvenlik teröründen ve Husilerin kontrolündeki bölgelerde insanlara yapılan adaletsizlik ve zulümden kuzey 
ve güneydeki aşağılık yöneticiler sorumludur. Yemen halkı bu yöneticilere engel olmalı, bunlar sebebiyle 
ülkeye uzanan yabancı elleri güçlü bir şekilde kırmalı, samimi ve uyanık insanlar yönetimindeki bir devlette 
uygulamak için dine yardım etmelidir.  

Bu trajik olay, hikmet halkının kalbini acıtıyor. Uluslararası çatışmada orada burada çocuklarının kanı 
akıyor. Patlamanın meydana geldiği El Aned askeri üssüne, geçtiğimiz Temmuz ayında ABD askerleri 
konuşlandırılmıştı. 2015’de Cibuti’deki askeri üslerine dönen Amerikan askerleri, terör adı altında İslam’la 
mücadele etmek için El Aned’i bir hava üssü olarak kullanmaktadır.  

Ey iman ve hikmet halkı! Hizb-ut Tahrir, art arda size İslami yönetimden yüz çevirmenin ve Şeriatın 
emrinden uzak durmanın sonuçlarından sakındıran çağrılar yöneltmiş, düşmanlarınızın tuzaklarını ifşa etmiş, 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafette dünya ve ahiretin iyiliğinin olduğunu haber vermiştir. Hilafet, izzete 
geri dönülmesi, Rabbin rızasına nail olunması, emrine uyulması, yasaklarından kaçınılması, eylemlerinizden 
kızgınlığının giderilmesi, aranızda ülfet ve sevginin oluşturulması, canların korunması, akan kanların 
durdurulması, korkudan sonra emniyetin tesis edilmesi demektir. Akan kanların durması için canla başla 
uğraşan biri yok mu? 

سُولِ إِذَا دَعَاكُم لِمَا يُحْيِيكُمْ    Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِلّهِ وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 
 
 

 


